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LUKUVUOSI 2023-2024 LUKUINA  
 
Keskuskoulun alakoulussa opiskeli lukuvuoden päättyessä 339 oppilasta. Yleisopetuksen 
luokkia oli 14, valmistavan opetuksen ryhmiä kaksi ja pienryhmiä neljä. Opettajia koululla oli 
lukuvuoden päättyessä 25, joista yksi teki lyhennettyä työaikaa. Koulunkäynninohjaajia koululla 
työskenteli lukuvuoden päättyessä 19.  Kolme koulunkäynninohjaajaa oli palkattu 
hankerahoituksen turvin.  
 
Rantalan koulussa opiskeli lukuvuoden päättyessä 160 oppilasta. Yleisopetuksen luokkia oli 
kahdeksan, valmistavan opetuksen ryhmiä kaksi ja pienryhmiä yksi. Opettajia Rantalan koulussa 
oli 12 ja koulunkäynninohjaajia seitsemän. Yksi ohjaajista oli palkattu hankerahoituksella. 
 
Kolin koulun oppilasmäärä lukuvuoden päättyessä oli 50. Oppilaat oli jaettu neljään ryhmään; 
esi-2.lk, 3.–4.lk, 5.–6.lk sekä 7.–9.lk. Koulussa työskenteli täysipäiväisesti neljä luokanopettajaa 
sekä yksi yläkoulun opettaja. Koulunkäynninohjaajia oli kaksi. Erityisopetus järjestettiin 
sivutoimisen tuntiopettajan turvin. Hankerahoitusta kohdennettiin Kolilla yhden tuntiopettajan 
(luokanopettaja) sekä yhden koulunkäynninohjaajan palkkaamiseen.  
 
OPPILAIDEN OSALLISUUS, VAIKUTTAMINEN JA 
OPPILASKUNTATOIMINTA  
 
Oppilaiden osallisuus ja vaikuttaminen on toteutunut luontevasti osana arjen toimintaa. Kaikissa 
kouluyksiköissä oppilaita on osallistettu monipuolisesti niin luokkakohtaisten kuin koko 
kouluyhteisöä koskevien toimintojen ja tapahtumien suunnittelu- ja toteutusvaiheissa. Tämä on 
näkynyt erityisesti teemapäivien suunnittelussa ja oppilaskunnan toiminnassa.  
 
Oppilaskunnan hallitukset ovat kokoontuneet säännöllisesti ja toiminta on ollut kaikilla 
kouluilla aktiivista. 
 
MONIALAISET OPPIMISKOKONAISUUDET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN  
 
Kaikilla alakouluilla monialaisena teemana oli ”Kotikaupunkini Lieksa”, joka alkoi syksyllä 
luontevasti Lieksan juhlavuoden huomioimisella ja jatkui keväällä syventämällä monipuolisesti 
paikallistuntemusta historiasta tähän päivään. Syyslukukaudella vietettiin kodin ja koulun 
yhteistyöpäivää lauantaikoulupäivän merkeissä ja tapahtumat kouluilla saivat paljon kiitosta 
osallistuneilta. Kevätlukukaudella uuden kaupunginjohtajan vierailut jokaisella koululla olivat 
odotettuja ja onnistuneita tapahtumia.  
 
Keskuskoulu:  
Keskuskoululla teema kulki läpileikkaavana koko lukuvuoden ajan. Teeman merkeissä tutustuttiin 
keskustan alueen patsaisiin, järjestettiin Lieksa-aiheinen kirjoituskilpailu sekä vierailtiin Pielisen 
museolla. Lukuvuoden aikana täsmennettiin välituntisääntöjä, päivitettiin järjestyssäännöt sekä 
kokoonnuttiin teemoiteltujen kulttuurituntien pariin Kulttuurikeskukseen, joissa oppilaiden 
osaaminen ja yhteisöllisyys tulivat näkyväksi. Lukuvuosi päätettiin yhteiseen kevätjuhlaan, jonne 
oli mahdollista kutsua kaikki huoltajat mukaan. Juhlassa hyödynnettiin kaupungin hankkimaa 
liikuteltavaa esiintymislavaa. 
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Koli:  
Kolin koululla teemaa laajennettiin koskemaan kotiseutua myös Lieksan rajojen ulkopuolella. 
Oppilaat tutustuivat Kolin ja Lieksan historiaan monipuolisesti erilaisin työskentelymenetelmin 
lukuvuoden aikana. Koulu vieraili Paaterissa Eva Ryynäsen taiteilijakodissa, Kolin 
kotiseutumuseossa sekä tutustui mm. Lieksan kirjastoon, Pielisen Karjalan musiikkiopistoon sekä 
Kampukseen. Juukalaisia oppilaita ajatellen koulu vieraili myös Juuan puolella Paalasmaalla sekä 
Juuan Myllymuseossa. Keväällä oppilaat pääsivät tekemään luontosuhteeseen liittyvää taidetta 
yhteistyössä Eyes as Big as Plates -taiteilijoiden ja taideteokset ovat nyt osana Luontokeskus 
Ukossa olevaa näyttelyä. Kolilla lukuvuosi huipentui kevätretkeen Suomen Suven avaukseen 
Joensuuhun.  
 
Rantala: 
Lukuvuoden aikana teemaa on käsitelty eri tavoin mm. kuukauden aloituksissa sekä 
valinnaisaineissa. Koululle saatiin vierailijoita niin paikallisista yhdistyksistä, kaupungin muista 
yksiköistä kuin entisistä rehtoreistakin. Lukuvuoden aikana päivänvalon näki mm ”Lieksan nimmii” 
-laulu, jonka 3.luokkalaiset työstivät, ja joka oli mukana lopulta yhteislauluna kevätjuhlassakin.  
Syyslukukaudella kaikki Rantalan oppilaat pääsivät tutustumaan Paateriin. Lukuvuoden teema 
huipentui koko koulun yhteiseen retkeen Änäkäiselle, jossa tutustuttiin alueen sotahistoriaan sekä 
luontoon. Retkikohde oli oppilaskunnan hallituksen valitsema.   
 
 
YHTEENVETO 
Kuluneen lukuvuoden aikana kouluilla on iloittu monipuolisista yhteisistä tapahtumista ja Lieksan 
alueen tarjoamista mahdollisuuksista niin luonnossa kuin kaupunkiympäristössä ja kaupungin 
palveluidenkin parissa. Tiivistynyt yhteistyö Lieksan kirjaston, Pielisen museon sekä Pielisen 
Karjalan musiikkiopiston kanssa ovat rikastuttaneet koulutyötä. Kotiseudun mahdollisuuksien ja 
vahvuustekijöiden huomioiminen sekä lasten kotiseuturakkauden vahvistaminen onnistui 
lukuvuoden aikana loistavasti ja tästä on hyvä jatkaa kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin teeman 
pariin uuden lukuvuoden alkaessa.  
 
 
 
 
Lieksassa 12.6.2024 Johanna Rossi, rehtori 
 
 
 
 
 
 
 
KÄSITTELY 
Opettajakunta 
 
Keskuskoulu  
Koli  
Rantala 
 

Päivämäärä 
 
22.5.2024 
20.5.2024  
21.5.2024 

§  

 
 


